



# Product Information Sheet



## Nutrition Facts

about 30 servings per container  
**Serving size 3 pieces (15g)**

Amount Per Serving  
**Calories 60**

	%Daily Value*
<b>Total Fat</b> 2g	<b>3%</b>
Saturated Fat 1g	<b>5%</b>
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 40mg	<b>2%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 12g	<b>4%</b>
Total Sugars 8g	
Incl. 8g Added Sugars	<b>16%</b>

**Protein** 0g

Not a significant source of Trans Fat, Dietary Fiber, Vitamin D, Calcium, Iron and Potassium.

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

EN - INGREDIENTS: GLUCOSE SYRUP, SUGAR, VEGETABLE OIL SHORTENING (PALM AND PALM KERNEL), WHOLE MILK POWDER, INVERT SUGAR, SALT, EMULSIFIERS - MONO AND DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS, SOY LECITHIN AND ARTIFICIAL CARAMEL FLAVOR. ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK AND SOY. MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS AND TREE NUTS.

SP - INGREDIENTES: JARABE DE GLUCOSA, AZÚCAR, ACORTAMIENTO DE ACEITE VEGETAL (PALM Y PALM KERNEL), POLVO COMPLETO DE LECHE, AZÚCAR INVERTIDO, SAL, EMULSIFICADORES - MONO Y DIGLICERIDES DE ÁCIDOS GRASOSOS, LECITINA DE SOJA Y SABOR DE CARAMELO ARTIFICIAL. INFORMACIÓN ALERGEN: CONTIENE LECHE Y SOJA. FABRICADOS EN UNA INSTALACIÓN QUE PROCESA CAÑALES Y TUERCAS DE ÁRBOL.

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Unit UPC
96485	Soft Caramel toffee 16 oz. (484g)	12	9x9=81	0 35549 96485 8
Case UPC	Unit (inches)LxWxH	Case Weight	Case Dem(inches)LxWxH	Case Cube
50035549964853	4.00 x 3.50 x 5.60	14.50	15.75 x 13.50 x 7.00	0.86
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code	Shelf Life
1248	3000 HQ	India	Actual Expiration	24 months

Distribution Center:

410.424.4003

800.626.2623

Fax: 410.424.4004

Fax: 888.626.2660